
届出 午後

番号 9時50分

1 400 733 .681 票

2 600 1,003 票

3 200 365 票

4 400 660 票

5 800 1,135 票

6 400 717 票

7 600 634 .318 票

8 1,000 1,287 票

9 400 800 票

10 600 1,086 票

11 200 314 票

12 400 759 票

13 200 255 票

14 400 558 票

15 400 661 票

7,000 有 効 投 票 数 10,968 票

4,079 無 効 投 票 数 111 票

63.18 投 票 総 数 11,079 票

15,752 人 （按分による切捨て0.001）

11,079 人

70.33 ％ 南知多町選挙管理委員会投　票　率
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平成29年6月25日執行　南知多町議会議員一般選挙　開票速報

　　　　 開票速報時間

 候補者氏名

　　　　　午後

　結　了　（10時37分 ）
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